به طور نمونه در همان سالی که به عضویت
دانشگاه از طرف به مدت یک سال درآمد ایران فرهنگستان

هاروارد برای ایراد سخنرانی دربارۀ تأثیر معماری ایران بر معماری
اروپا به مؤسسات آموزش عالی فرانسه سفر کرد و سخنرانی را
تحت عنوان »سهم ایرانیان در پیدایش معماری گوتیک« ارائه

.)Kadoi, 2012( کرد
بنا به وصیت وی در سال 1969 میلادی / 1348 شمسی، کنار
زاینده رود اصفهان در باغ شهرداری، شرق پل خواجو به خاک
سپرده شد. مهندس »فروغی« مقبره ای برای او و همسرش به
سبک معمار قرن پنجم ه.ق )سلجوقی( بر مزار او طراحی کرد.
همسرش که در سال 1355 شمسی درگذشت در کنار پوپ نیز
به خاک سپرده شد )مظاهری، 1387، 11؛ حیدری، 1390،
115(.